
UCHWAŁA NR 55/V/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr 118/VII/2011 z dnia 20.04.2011 r. dla terenu funkcjonalnego 

oznaczonego symbolem 18.MN/U

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz w związku z wykonaniem Uchwały Nr 1196/XL/2013 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 20.11.2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr 118/VII/2011 
z dnia 20.04.2011 r. dla terenu funkcjonalnego oznaczonego symbolem 18.MN/U, Rada Miejska w Piasecznie 
stwierdza, że niniejsza zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń 
obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 
Piaseczno i uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 118/VII/2011 z dnia 20.04.2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 25.07.2011 r. Nr 
131, poz.4187), wprowadza się zmiany: 

1. W § 22. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się, że dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1.MN/U, 2.MN/U, 3.MN/U, 4.MN/U, 
5.MN/U, 6.MN/U, 7.MN/U, 8.MN/U, 9.MN/U, 10.MN/U, 11.MN/U, 12.MN/U, 13.MN/U, 14.MN/U, 15.MN/U, 
16.MN/U, 17.MN/U, 18.MN/U, 19.MN/U, 20.MN/U, 21.MN/U, 22.MN/U, 23.MN/U, 24.MN/U, 25.MN/U, 
26.MN/U, 27.MN/U, 28.MN/U, 29.MN/U, 30.MN/U, 31.MN/U, 32.MN/U, 33.MN/U, 34.MN/U, 35.MN/U, 
36.MN/U obowiązują następujące zasady zagospodarowania i zabudowy"

2. W § 24. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się, że dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1.U, 2.U, 3.U, 4.U, 5.U, 6.U obowiązują 
następujące zasady zagospodarowania i zabudowy:"

3. W rysunku planu stanowiącym załącznik nr 1 w granicach terenu oznaczonego symbolem 18MN/U wprowadza 
się zmianę zgodną z rysunkiem planu w skali 1:1000 stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostałe ustalenia Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 118/VII/2011 z dnia 20.04.2011 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 25.07.2011 r. Nr 131, poz.4187) pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Integralną częścią uchwały jest rysunek zmiany planu, wykonany w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

§ 4. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: 0DD1430F-B3F5-4932-981B-DBE2CA124F81. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0DD1430F-B3F5-4932-981B-DBE2CA124F81. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 55/V/2015 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

Id: 0DD1430F-B3F5-4932-981B-DBE2CA124F81. Podpisany Strona 1




